

**Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах  
сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции**

на 1 января 20 23 г.

Учреждение  
Орган, осуществляющий функции  
и полномочия учредителя  
Публично-правовое образование  
Периодичность: годовая

Ленинградское областное государственное автономное учреждение "Кировский комплексный центр социального обслуживания населения"

Комитет социальной защиты населения по Ленинградской области  
Муниципальное образование "Кировск" Кировского муниципального района

Дата  
по Сводному реестру  
ИНН  
КПП  
глава по БК  
по ОКТМО

КОДЫ	
41215053	
4706013320	
470601001	
987	
41625101	

**Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания**

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Оказание психологической помощи	88.10	1000	минута	355	2275	191565,00	8,6	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
доставка дров в дом	88.10	2000	минута	355	140	1708,00	12,2	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Влажная уборка жилого помещения	88.10	3000	минута	355	21210	151439,4	7,14	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
емые получателям социальных услуг в стационарной ф	87.9	4000	сутки	359	98	83353,90	850,55	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
покупка продуктов питания	88.10	5000	минута	355	33787	123329,98	3,65	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Ручная стирка белья	88.10	6000	минута	355	50	306,67	9,2	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Покупка и доставка лекарственных средств	88.10	7000	минута	355	11970	43693,13	3,65	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Помощь в оплате коммунальных услуг	88.10	8000	минута	355	1500	5475,75	3,65	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
помощь в приготовлении пищи	88.10	9000	минута	355	21810	155723,40	7,14	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Развешивание белья	88.10	10000	минута	355	180	2196,00	12,2	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Чистка раковины	88.10	11000	минута	355	100	1220,00	12,2	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Замена памперсов с гигиенической обработкой	88.10	12000	минута	355	840	6426,00	840	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Консультация врача-терапевта	88.10	13000	минута	355	140	1411,20	10,08	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
ние температуры тела, артериального давления в соц год	88.10	14000	минута	355	434	695,46	1,6	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Подкожные внутримышечные инъекции	88.10	15000	минута	355	570	2661,90	4,67	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Стрижка	88.10	16000	минута	355	540	4590,00	8,5	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
расчистка снега	88.10	17000	минута	355	870	5220,00	6	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Предоставление транспорта	88.10	18000	минута	355	5657	60341,30	10,66	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
полная помывка в бане	88.10	19000	минута	355	7920	51084,00	6,45	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Доставка воды	88.10	20000	минута	355	3090	11276,43	3,65	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
вынос мусора	88.10	21000	минута	355	1260	15372,00	12,2	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
коррекционные мероприятия	88.10	22000	минута	355	315	2520,00	8	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
диагностика	88.10	23000	минута	355	140	980,00	7	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
массаж шейно-грудного отдела	88.10	24000	минута	355	1636	16360,00	10	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
лимфодренаж, массаж на аппарате LX-7	88.10	25000	минута	355	3741	29928,00	8	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Групповые занятия в тренажерном зале	88.10	26000	минута	355	7425	59400,00	8	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
машинная стирка белья	88.10	27000	минута	355	3750	30600,00	8,16	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Массажное кресло	88.10	28000	минута	355	1890	18900,00	10	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
прокат кресла-коляски	88.10	29000	сутки	359	870	5826,09	6,69	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
прокат кресло-стул с санитарным оснащением	88.10	30000	сутки	359	3	45,00	15	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
прокат костылей	88.10	31000	сутки	359	1620	10848,59	6,69	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
прокат ходунков	88.10	32000	сутки	359	4125	27623,72	6,69	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
прокат костылей под локоть	88.10	33000	сутки	359	714	3241,56	4,54	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
прокат пкостылей подмышечных	88.10	34000	сутки	359	3978	34330,14	8,63	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
прокат кресла-коляски	88.10	35000	сутки	359	1123	28075,00	25	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
Прокат Ходунков заднеопорных	88.10	36000	сутки	359	1090	18115,80	16,62	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073
покупка корма для животных	88.10	37000	минута	355	540	1971,12	3,65	Директором ЛОГАУ "	13.12.2019	1073



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		1000								
		2000								
	<b>Итого</b>	<b>9000</b>	x	x				x	x	x

Руководитель  
(уполномоченное лицо) Учреждения

\_\_\_\_\_  
Директор  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
С.Ю.Хохлова  
(расшифровка подписи)

Исполнитель

\_\_\_\_\_  
Главный бухгалтер  
(должность)

\_\_\_\_\_  
Е.А. Удянская  
(фамилия, инициалы)

\_\_\_\_\_  
8 813 62 28-812  
(телефон)

" 15 " февраля 20 23 г.